professional lighting equipment

ABapuuHbiK cBeTUNbHUK INTELIGHT VELLA LED ECO SO 650 SA 2H
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MADE IN
EUROPE

aBTOMaTuMYyeckoe TectupoBaHue 93527 230V 12W 732Iim IP65 750

Kon n3penna 16527

LiBeToBas TemnepaTypa
CBETOBOW NOTOK

nHesHou 6enbii 5000K
732nomeHa(oB)

I HEKTUBHOCTL CBETWUIbHMKA Im79 61Im/W

FapaHTus

BpeHp

Hanpsh>xkeHne nutaHus
MowHOCTb
MaKcrManbHas MOWHOCTb
Cri

3alnTHOE CTEKI0

OnuHa

LWnpuHa

BbicoTa

MaTepunan Kopnyca
SKcnayaTauMoHHas cpefa
Paboyas TemnepaTtypa

Knacc sHepronoTpebneHus

1ropna/ net

INTELIGHT

230V
12w

12w

70

IP65
269.0mm
144.0mm
42.0mm
naacTuk
015 BHYTPEHHEro Ucnosib30BaHuna
10 ~ 50°C
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